

#### АДМИНИСТРАЦИЯ

## ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2022

№ 251-p

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита на 2023 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.1 Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита главными администраторами бюджетных средств ЗАТО г. Островной Администрацией ЗАТО г. Островной и Отделом образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 17.04.2020 № 86:

- 1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита на 2023 год.
- 2. Разместить План внутреннего финансового аудита на 2023 год на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова

# УТВЕРЖДЕН распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 13.12.2022 № 251-р

### План внутреннего финансового аудита на 2023 год

			į	TC
				Коды
	от «» декабря 2	от «» декабря 2022 г.		
Наименование главного	Администрация	Глава		
администратора бюджетных	ЗАТО г. Островной	по <u>БК</u>		
средств				
Субъект внутреннего	Отдел организационно-			
финансового аудита	правовой работы			
	Администрации			
	ЗАТО г. Островной			
Наименование бюджета	бюджет ЗАТО г. Островной	ПО		
		OKTMO	<u>)</u>	
		0		

Тема аудиторской проверки	Объект аудита	Метод аудита	Проверяемый период	Срок проведения аудиторской проверки	Ответственные исполнители
1	2	3	4	5	6
Проверка достоверности бюджетной отчетности за III квартал 2023 года	Администрация ЗАТО г. Островной	Инспектирование; запрос; подтверждение	III квартал 2023 года	IV квартал 2023 года	Главный специалист отдела организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной; старший инспектор по контролю за исполнением поручений отдела организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной